CÂnn,tRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o I 1U2023

O Vereador José Ueima Nogueira, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer eüe., após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

recuperação do canteiro central da Avenida Maria Quitéria, localizada

no Distrito de Nova Floresta.

Jaguarib€, 1.o de agosto de2023

José Ueima Nogueira

Vereador

,